令和４年６月吉日

みえ得トラベルクーポン参加事業者 様

三重交通株式会社（観光販売システムズ）

お問い合わせ：052-253-6324

三重県および隣県・地域ブロック拡大版「みえ得トラベルクーポン（令和４年度 第４弾）」

発行についてのご案内（VISIT 三重県発行分）

 平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。また、三重県が発行する「みえ得トラベルクーポン」事業の円

滑な実施にご協力賜り誠に有難うございます。さて、標題の件でございますが、みえ得トラベルクーポン（令和４

年度第４弾）の発行が決まりましたので以下のとおりご案内させていただきます。以下詳細をご確認のうえ、引き

続きご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

【みえ得トラベルクーポン（令和４年度 第４弾）三重県および隣県・地域ブロック拡大版概要】

※「第３弾」同様の企画内容となります。

発行サイト 「VISIT三重県」みえ得トラベルクーポン特設ページ

発行予定日時  令和４年６月 23 日（木）10時頃～

対象者

三重県、愛知県、岐阜県、静岡県、滋賀県、京都府、奈良県、和歌山県、福井県、石川県、

富山県、長野県、新潟県の居住者

（ワクチン接種歴３回又は陰性の検査結果の提示が必要 ※前回分と同様）

宿泊対象期間 令和４年７月１日（金）～令和４年７月 14日（木）宿泊分（7/15 ﾁｪｯｸｱｳﾄ分）

クーポン内容

●全日利用可能：1枚 2,500 円の割引（1泊 1 名 5,000 円以上の宿泊の際に利用可能）

※おひとり様 1 泊あたり最大 2枚まで利用可能（3枚以上の利用はできません。）

おひとり様１泊あたりの宿泊料 ご利用可能枚数 割引額

5,000 円以上 10,000円未満（税込） 1 枚 2,500 円

10,000 円以上（税込） 2 枚 5,000 円

●平日限定割引：1枚 6,000 円の割引（1泊 1 名 10,000 円以上の宿泊の際に利用可能）

※おひとり様 1 泊あたり最大 1枚まで利用可能

おひとり様１泊あたりの宿泊料 ご利用可能枚数 割引額

10,000 円以上（税込） 1 枚 6,000 円

※詳しくは、宿泊施設様向けマニュアルをご確認ください。

注意事項
新型コロナウイルス感染拡大状況等により、クーポン利用の制限やクーポン事業の中止、停止

等行う場合がありますので予めご了承ください。

特記事項

・みえ得トラベルクーポン利用者の予防接種済証等又は PCR検査等で陰性が証明される結果通

知書の確認を実施すること。※別紙（宿泊施設様向けマニュアル）参照

・観光事業者版みえ安心おもてなし認証制度「みえリア」の認証施設であること。

・みえ得トラベル地域応援クーポンの配布・管理を行うこと。※地域応援クーポンについての

お問合せは、「みえ得トラベル地域応援クーポンコールセンター」までお願いします。

電話：0570-666-608（平日 9:30～17:30）

各種資料

・利用報告書は全日利用可能（2,500円割引）と、平日限定割引（6,000 円割引）の用紙を分け

て作成してください。※別紙「利用報告書」

・マニュアル、利用報告書は下記 URLからもご確認いただけます。

URL：https://mie.visit-town.com/mietoku04/ （マニュアル・利用報告書等）

https://mie.visit-town.com/mietoku04/